動物実験者各位

令和 6 年 4 月 15 日

動物研究センター

ゴールデンウィーク期間を挟む実験用動物の搬入について

ゴールデンウィーク期間前後の動物搬入業者による動物搬入可能日及び、センター

への「動物購入・飼育申込書」の提出期限は下記の通りです。

ご協力の程、よろしくお願い致します。

動物生産業者     納入業者    納入日         申込締切日

クレア            九動        ５月 １日（水）      ４月２5 日（木）

クレア            九動        ５月 ８日（水）      ５月 ２日（木）

ジャクソン・ラボ       ＫＢＴ       ４月２６日（金）      ４月２３日（火）15：00

ジャクソン・ラボ       ＫＢＴ       ４月３０日（火）      ４月２６日（金）15：00

ジャクソン・ラボ       ＫＢＴ       ５月 ７日（火）      ５月 ２日（木）15：00

※５月３日（金）の搬入はありません。

ＳＬＣ             ＳＬＣ        ５月 １日（水）      ４月２６日（金）AM

ＳＬＣ             ＳＬＣ        ５月 ８日（水）      ５月 ２日（木）AM

※上記の件に関しまして質問などがございましたら、動物研究センター（内線：2700）

にご連絡ください。